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YVA-KUULUTUS 

Energiequelle Oy on toimittanut Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle 

(ELY-keskus) ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (YVA-menettely) annetun lain mukaisen 

arviointiohjelman Hömossenin tuulivoimahanke. Arviointiohjelma on hankkeesta vastaavan laa-

tima suunnitelma hankkeen ympäristövaikutusten arvioinnin toteuttamisesta. 

Energiequelle Oy suunnittelee Maalahden kuntaan Hömossenin alueelle enintään 27 voimalan tuu-

livoimahanketta. Tuotantoalue sijaitsee noin kaksi kilometriä Petolahden taajaman itä-kaakkoispuo-

lella. Tuulivoimahankkeen liittämisessä sähköverkkoon tarkastellaan kahta vaihtoehtoa. Molem-

missa vaihtoehdoissa ilmajohdot sijoitettaisiin osin uusiin maastokäytäviin ja osin olemassa olevien 

voimajohtojen rinnalle. Sähkönsiirtovaihtoehto VE-A ulottuu Mustasaaren kunnan puolelle ja säh-

könsiirtovaihtoehto VE-B Teuvan, Närpiön ja Kurikan kuntien alueille. 

Hankkeessa laaditaan lisäksi tuulivoimaosayleiskaava vaihtoehdon VE2 mukaiselle alueelle (Smal-

mossa). 

YVA-menettelyssä arvioitavat vaihtoehdot 

VE0: Hanketta ei toteuteta. 

VE1: Alueelle toteutetaan 27 tuulivoimalaa, joiden kokonaiskorkeus on enintään 300 m, yksikkö-

teho enintään 10 MW ja kokonaisteho enintään 270 MW. 

VE2: Alueelle toteutetaan 6 tuulivoimalaa, joiden kokonaiskorkeus on enintään 300 m, yksikköteho 

enintään 10 MW ja kokonaisteho enintään 60 MW. 

Arvioitavat sähkönsiirron vaihtoehdot 

Sähkönsiirtovaihtoehto VE-A: Noin 32 kilometriä pitkä 110 kV tai 400 kV ilmajohto tuotantoalu-

eelta pohjoiseen Tuovilan sähköasemalle. Voimajohto sijoittuu Maalahden ja Mustasaaren kuntien 

alueille. 

Sähkönsiirtovaihtoehto VE-B: Noin 36–45 kilometriä pitkä 110 kV tai 400 kV ilmajohto tuotanto-

alueelta etelään Kärppiön sähköasemalle. Voimajohto sijoittuu Maalahden, Teuvan, Närpiön ja Ku-

rikan kuntien alueille. 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

Arviointiohjelman ja kuulutuksen nähtävilläpito 

Asiakirjat ovat nähtävillä 4.3. – 3.4.2024 seuraavasti: 

• Kuulutus: Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen verkkosivuilla 

www.ely-keskus.fi/kuulutukset/etela-pohjanmaa 

• Kuulutus ja arviointiohjelma: ympäristöhallinnon verkkosivuilla 

www.ymparisto.fi/homossen-tuulivoima-YVA  

• Arviointiohjelman ja kuulutuksen paperiversiot: 

o Maalahden kunnantalo (Malminkatu 5, Maalahti) 

o Laihian tekniset palvelut (Laihiantie 39, Laihia) HUOM! Väistötila 

o Mustasaaren kunnan virastotalo (Keskustie 4, Mustasaari) 

o Teuvan kunnan asiointipiste (Rasintie 1 A, Teuva) 

o Närpiön kaupungintalo (Kirkkokatu 2, Närpiö)  

o Kurikan kaupunki, info-piste (Laurintie 21, Kurikka) 

 

Lisäksi Maalahden, Laihian, Mustasaaren ja Teuvan kuntia sekä Närpiön ja Kurikan kaupunkeja on 

pyydetty tiedottamaan kuulutuksesta verkkosivuillaan ympäristövaikutusten arviointimenettelystä 

annetun lain 17 §:n ja kuntalain (410/2014) 108 §:n mukaisesti. 

 

Mielipiteet ja lausunnot 

Arviointiohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja toimittamalla ne 3.4.2024 mennessä 

osoitteeseen: kirjaamo.etela-pohjanmaa@ely-keskus.fi tai Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus, PL 262, 

65101 Vaasa (viitteeksi EPOELY/364/2024). 

Hankkeessa yhteysviranomaisena toimiva Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus antaa arviointiohjel-

masta yhteysviranomaisen lausunnon 3.5.2024 mennessä. Lausunto ja arviointiohjelmasta annetut 

mielipiteet ja lausunnot julkaistaan verkkosivuilla: 

www.ymparisto.fi/homossen-tuulivoima-YVA  

 

Yleisötilaisuus 

Arviointiohjelmaa koskeva kaikille avoin yleisötilaisuus järjestetään torstaina 21.3.2024 klo 18.00–

20.00 Petolahden lukion (Gymnasiet i Petalax) tiloissa osoitteessa Mamrentie 9, Maalahti. Tilaisuu-

dessa on kahvitarjoilu klo 17.30 alkaen. Tilaisuuteen on mahdollista osallistua etäyhteydellä. 

Linkki yleisötilaisuuteen toimitetaan ennen tilaisuutta verkkosivulle: 

www.ymparisto.fi/homossen-tuulivoima-YVA 
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Lisätietoja 

Hankkeesta vastaava: Energiequelle Oy, Mikko Laukkanen, laukkanen@energiequelle.fi,  

p. +358 44 901 8391 

YVA-konsultti: Sitowise Oy, Kati Kankainen, kati.kankainen@sitowise.com, +358 44 427 9755 

YVA-menettely: Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus, Niklas Virkkala, niklas.virkkala@ely-keskus.fi,  

p. 0295 021 340 

Tämä kuulutus julkaistaan 4.3.2024 ja pidetään nähtävillä 3.4.2024 saakka ELY-keskuksen verkko-

sivujen kuulutusosiossa. Kuulutus on julkaistu myös 4.3.2024 alkaen sivulla  

www.ymparisto.fi/homossen-tuulivoima-YVA. 

 

Vaasa 1.3.2024 
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